

CÂMARA MUNICIPAL DE NATÉRCIA

Praça Prefeito Antônio Virgílio da Silva, nº 180
Telefones: (0xx35)3456-1672 - 3456-1582
CEP 37524-000 - NATÉRCIA - ESTADO DE MINAS GERAIS

www.cmnatercia.mg.gov.br

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATÉRCIA DA 22ª LEGISLATURA

Aos vinte sete dias do mês de fevereiro de dois mil e dezesete, às dezoito horas. no Plenário "Vereador Antônio Teodoro de Araújo" da Câmara Municipal "Prefeito José Wenceslau de Souza" de Natércia, Estado de Minas Gerais, localizada na Praça Prefeito Antônio Virgilio da Silva, nº. 180 realizou-se a Primeira Reunião Extraordinária da Câmara Municipal da 22ª Legislatura, com presença dos seguintes vereadores: Antônio Carlos de Souza, Antônio Noel de Souza, Donizetti Fernandes dos Reis, José Messias Jonas, Leonardo Barreto da Silva, Odair Claudinei da Silva, Saulo Régis de Vilas Bôas, Silviano Reis do Vale, Vera Lúcia Junho dos Reis. O Presidente, Vereador Saulo Régis de Vilas Bôas declarou aberta a sessão da Primeira Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Natércia, da legislatura 2017-2020, sob a proteção de Deus e de Santa Catarina de Alexandria e em nome do povo naterciano. Iniciados os trabalhos, do expediente, a palavra foi passada a Senhorita Ana Flávia, Chefe de Comunicação da Câmara Municipal para proceder à leitura da Segunda Reunião Ordinária da Câmara Municipal da 22ª Legislatura. Colocada em discussão e em votação foi aprovada por unanimidade. Encerrado o expediente passou-se a ordem do dia colocado em discussão o Projeto de Lei 03/2017 que "Dispõe sobre a autorização para abertura de Crédito Especial e dá outras providências", sendo solicitado pelo Presidente ao Assessor Jurídico e ao Diretor de Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal esclarecer as duvidas dos vereadores em relação ao Projeto, esclarecida as duvidas o presente projeto foi colocado em votação e aprovado por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, o senhor Presidente encerrou a sessão agradecendo a presença de todos, e, para constar, eu, Ana Flávia Silva de Vilas Boas, Chefe de Comunicação Legislativo, lavrei a presente ata, que lida e aprovada vai assinada por todos.

Saulo Regis de Vilas Bôas- Presidente

Antônio Carlos de Souza-Vice-Presidente

Donizetti Fernandes dos Reis-Secretário



CÂMARA MUNICIPAL DE NATÉRCIA

Praça Prefeito Antônio Virgílio da Silva, nº 180 Telefones: (0xx35)3456-1672 - 3456-1582

CEP 37524-000 - NATÉRCIA - ESTADO DE MINAS GERAIS

www.cmnatercia.mg.gov.br

Slate
Antônio Noel de Souza - Vereador
De lessio fino
José Messias Jonas-Vereador
Leonardo Barreto da Silva - Vereador
alla
Odair Claudinei da Silva - Vereador
Attalo
Silviano Reis do Vale - Vereador
Ry Reis
Vera Lúcia Junho dos Reis- Vereadora
Hovoôas
Ana Flávia Silva de Vilas Bôas – Chefe de Comunicação
Legislativo